РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

(37-е внеочередное заседание)

Р Е Ш Е Н И Е
от  4 декабря  2012 г.                                                                                         № 37/305
          г. Венев

Информация о реализации молодежной политики на территории
муниципального образования Веневский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:
1. Приять к сведению «Информацию о реализации молодежной политики на территории муниципального образования Веневский район».
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Веневский район
	Т.И. Сапегина